

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
 Tištěno dne :
 Databáze :
 Nabídka číslo :

Stavba: N17-014-0119 Obnova místních komunikací, Vesce

MK 1 Místní komunikace

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1 1	Odstranění stávajících konstrukcí vozovky tl.400mm	465,000	m2	78,80	36 642,00
2 2	Odkopávky zeminy pro krajnici tl. 100mm	128,000	m2	68,30	8 742,40
3 3	Úprava pláně v po odkopávkách vč. zhutnění	465,000	m2	21,20	9 858,00
4 4	Podkladní vrstva ŠD fr.0-32 tl. 2x150mm	465,000	m2	298,30	138 709,50
5 5	Podkladní vrstva ŠD fr.0-32 tl. 100mm	55,000	m2	235,90	12 974,50
6 6	Podkladní vrstva ŠD fr.0-32 tl. 200mm pro navýšení nivelety	155,000	m2	264,20	40 951,00
7 7	Asfaltový beton ACO 11+ tl. 4 cm	410,000	M2	174,70	71 627,00
8 8	Asfaltový beton ACP 16+ tl. 6 cm	410,000	M2	262,00	107 420,00
9 9	Postřík živичný infiltrační PSE-I	410,000	m2	14,70	6 027,00
10 10	Postřík živичný spojovací PSE-S	410,000	m2	11,70	4 797,00
11 11	Dlážděný žlab z kostek 8/10 uložených do bet. lože	55,000	m2	1 363,90	75 014,50
12 12	Provedení horské vpusti	1,000	ks	15 946,00	15 946,00
13 13	Výšková úprava více vodovodního řádu do 10 cm	2,000	ks	1 097,60	2 195,20
14 14	Vytvoření zavalčované krajnice ze ŠD tl.11cm	128,000	m2	139,60	17 868,80
15 15	Vodorovné přemístění odkopávek do 5km, vč. naložení a uložení na skládku	432,000	t	74,20	32 054,40

CELKEM

Odbytová cena bez DPH : 580 827,30

MK 2 Místní komunikace

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1 1	Odstranění stávajících konstrukcí vozovky tl. 130mm	100,000	m2	78,80	7 880,00
2 1	Odkopávky zeminy tl. 200mm	50,000	m2	78,80	3 940,00
3 16	Odstranění živичného krytu tl.12 cm	100,000	m2	141,90	14 190,00
4 3	Úprava pláně v po odkopávkách vč. zhutnění	100,000	m2	21,20	2 120,00
5 17	Vyhlobení rýh pro obruby	12,000	m3	507,40	6 088,80
6 18	Podkladní vrstva ŠD fr.0-32 tl. 50mm	50,000	m2	100,40	5 020,00
7 19	Osazení obrub silničních, přejezdových, snížených	63,000	m	237,40	14 956,20
8 20	Osazení obrub zahradních	27,000	m	222,90	6 018,30
9 21	Obruba silniční	13,000	ks	98,10	1 275,30
10 22	Obruba nájezdová	38,000	ks	108,90	4 138,20
11 23	Obruba přechodová	2,000	ks	321,90	643,80
12 24	Obruba zahradní	27,000	ks	161,90	4 371,30
13 25	Betonová dlažba tl. 60 mm vč šterkového lože fr.4-8	40,000	m2	666,00	26 640,00
14 26	Beton. dlažba kontrastní reliéfní tl. 60 mm vč šterkového lože fr.4-8	5,000	m2	1 288,20	6 441,00
15 27	Beton. dlažba kontrastní tl. 60 mm vč šterkového lože fr.4-8	5,000	m2	1 044,20	5 221,00
16 28	Betonová dlažba tl. 100 mm	100,000	m2	957,80	95 780,00
17 29	Betonové lože pod dlažbu tl. 100mm	100,000	m2	423,70	42 370,00
18 13	Výšková úprava více vodovodního řádu do 10 cm	1,000	ks	1 097,60	1 097,60
19 30	Osazení svislého dopravního značení na sloupky vč. patek	3,000	ks	3 337,60	10 012,80
20 31	Vodorovné značení autobusové zastávky	1,000	ks	3 404,80	3 404,80
21 15	Vodorovné přemístění odebraných živичných krytů do 1km, vč. naložení a uložení na skládku investor	25,000	t	74,20	1 855,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 2

Tištěno dne :

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N17-014-0119 Obnova místních komunikací, Vesce

22	15	Vodorovné přemístění suti do 5km, včene naložení a uložení na skládku	11,000 t	74,20	816,20
23	15	Vodorovné přemístění odkopávek do 5km, včene naložení a uložení na skládku investora	14,000 t	74,20	1 038,80

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :				265 319,10
---------------	--------------------------------	--	--	--	-------------------

MK 3 Místní komunikace

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	1	Odstranění stávajících konstrukcí vozovky tl.250mm	135,000 m2		78,80	10 638,00
2	2	Odkopávky zeminy pro krajnici tl. 100mm	50,000 m2		68,30	3 415,00
3	3	Úprava pláň v po odkopávkách vč. zhutnění	135,000 m2		21,20	2 862,00
4	6	Podkladní vrstva ŠD fr.0-32 tl. 150mm	185,000 m2		203,80	37 703,00
5	7	Asfaltový beton ACO 11+ tl. 4cm	135,000 m2		174,70	23 584,50
6	8	Asfaltový beton ACP 16+ tl. 6cm	135,000 m2		262,00	35 370,00
7	9	Postřik živичný infiltrační PSE-I	135,000 m2		14,70	1 984,50
8	10	Postřik živичný spojovací PSE-S	135,000 m2		11,70	1 579,50
9	13	Výšková úprava více vodovodního řádu do 10 cm	2,000 ks		1 097,60	2 195,20
10	30	Osazení svislého dopravního značení na sloupky vč. patek	1,000 ks		3 337,60	3 337,60
11	14	Vytvoření zavalčované krajnice ze ŠD tl.11cm	50,000 m2		139,60	6 980,00
12	15	Vodorovné přemístění suti do 5km, včene naložení a uložení na skládku	75,000 t		74,20	5 565,00
13	15	Vodorovné přemístění odkopávek do 5km, včene naložení a uložení na skládku investora	11,000 t		74,20	816,20

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :				136 030,50
---------------	--------------------------------	--	--	--	-------------------

MK 4 Místní komunikace

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	2	Odkopávky zeminy pro krajnici tl. 100mm	105,000 m2		68,30	7 171,50
2	16	Odstranění živичného krytu tl.12 cm	735,000 m2		141,90	104 296,50
3	3	Úprava pláň v po odkopávkách vč. zhutnění	105,000 m2		21,20	2 226,00
4	18	Podkladní vrstva ŠD pro srovnání pláň fr.0-32 tl. 50mm	735,000 m2		100,40	73 794,00
5	7	Asfaltový beton ACO 11 tl. 4cm	735,000 m2		174,70	128 404,50
6	8	Asfaltový beton ACP 16+ tl. 6cm	735,000 m2		262,00	192 570,00
7	9	Postřik živичný infiltrační PSE-I	735,000 m2		14,70	10 804,50
8	10	Postřik živичný spojovací PSE-S	735,000 m2		11,70	8 599,50
9	30	Osazení svislého dopravního značení na sloupky vč. patek	2,000 ks		3 337,60	6 675,20
10	12	Obnova revizního záchytného objektu odvodnění	1,000 kpl		15 946,00	15 946,00
11	13	Výšková úprava poklopů šachet kanalizace do 10 cm	2,000 ks		1 288,00	2 576,00
12	13	Výšková úprava více vodovodního řádu do 10 cm	7,000 ks		1 097,60	7 683,20
13	14	Vytvoření zavalčované krajnice ze ŠD tl.11cm	205,000 m2		139,60	28 618,00
14	15	Vodorovné přemístění odebraných živичných krytů do 1km, včene naložení a uložení na skládku investor	195,000 t		74,20	14 469,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 3
 Tištěno dne :
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N17-014-0119 Obnova místních komunikací, Vesce

15	15	Vodorovné přemístění odkopávek do 5km, včene naložení a uložení na skládku	19,000 t	74,20	1 409,80
----	----	--	----------	-------	----------

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	605 243,70
---------------	--------------------------------	-------------------

MK 5 Místní komunikace

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1 1	Odstranění stávajících konstrukcí vozovky tl.250mm	430,000	m2	78,80	33 884,00
2 2	Odkopávky zeminy pro krajnici tl. 100mm	135,000	m2	68,30	9 220,50
3 17	Odkopávky zeminy pro zpevněný žlab tl. 150mm	100,000	m2	76,20	7 620,00
4 3	Úprava pláně v po odkopávkách vč. zhutnění	565,000	m2	21,20	11 978,00
5 6	Podkladní vrstva ŠD fr.0-32 tl. 150mm	565,000	m2	203,80	115 147,00
6 7	Asfaltový beton ACO 11 tl. 4cm	430,000	m2	174,70	75 121,00
7 8	Asfaltový beton ACP 16+ tl. 6cm	430,000	m2	262,00	112 660,00
8 9	Postřik živичný infiltrační PSE-I	430,000	m2	14,70	6 321,00
9 10	Postřik živичný spojovací PSE-S	430,000	m2	11,70	5 031,00
10 11	Žlab tvořený žlabovkami uloženými do bet. lože tl. 100mm	100,000	m	698,50	69 850,00
11 13	Výšková úprava poklopů šachet kanalizace do 10 cm	2,000	ks	1 288,00	2 576,00
12 13	Výšková úprava víček vodovodního řadu do 10 cm	3,000	ks	1 097,60	3 292,80
13 12	Provedení horské vpusti	1,000	ks	15 946,00	15 946,00
14 14	Vytvoření zavalčované krajnice ze ŠD tl.11cm	135,000	m2	139,60	18 846,00
15 15	Vodorovné přemístění odkopávek do 5km, včene naložení a uložení na skládku investora	63,000	t	74,20	4 674,60
16 15	Vodorovné přemístění suti do 5km, včene naložení a uložení na skládku investora	235,000	t	74,20	17 437,00

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	509 604,90
---------------	--------------------------------	-------------------

ÚK 1 Účelová komunikace

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1 1	Odkopávky zeminy pro komunikaci tl. 300mm	130,000	m2	78,80	10 244,00
2 3	Úprava pláně v po odkopávkách vč. zhutnění	130,000	m2	21,20	2 756,00
3 4	Podkladní vrstva ŠD, fr. 0-32-, tl. 300 mm	180,000	M2	298,30	53 694,00
4 32	Posypání a zahutnění krytu prosivkou cca 30-35kg/m2	130,000	m2	43,60	5 668,00
5 13	Výšková úprava víček vodovodního řadu do 10 cm	1,000	ks	1 097,60	1 097,60
6 15	Vodorovné přemístění odkopávek do 5km, včene naložení a uložení na skládku investora	85,000	t	74,20	6 307,00

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	79 766,60
---------------	--------------------------------	------------------

STAVBA CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 457 126,34	Odbytová cena bez DPH :	2 176 792,10
			Odbytová cena s DPH :	2 633 918,44

Nabídku zpracoval:
 Předáno dne : . .